
ZARZĄDZENIE NR 589/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. analizy i oceny wniosków oraz 
wydawania rekomendacji w sprawach o zapewnienie warunków do osiedlenia się kandydatów 

na repatriantów, którzy wyrażają wolę osiedlenia się na terenie Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) w związku z art. 12 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1105 oraz z 2025 r. poz. 620 i 921) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 494/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 
powołania Komisji ds. analizy i oceny wniosków oraz wydawania rekomendacji w sprawach 
o zapewnienie warunków do osiedlenia się kandydatów na repatriantów, którzy wyrażają wolę 
osiedlenia się na terenie Gminy Miasto Szczecin w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuję Komisję do spraw analizy i oceny wniosków oraz wydawania rekomendacji 
w sprawach o zapewnienie warunków do osiedlenia się kandydatów na repatriantów, którzy 
wyrażają wolę osiedlenia się na terenie Gminy Miasto Szczecin, zwaną dalej Komisją, 
w składzie: 

Przewodnicząca: 

1) Beata Bugajska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych w Urzędzie Miasta Szczecin; 

Członkowie: 

2) Małgorzata Waszak – Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Społecznych w Urzędzie Miasta Szczecin; 

3) Agnieszka Królikowska – Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych w Urzędzie 
Miasta Szczecin; 

4) Marcela Modzelewska – Kierownik Działu Gospodarowania Lokalami Mieszkalnymi 
w Zarządzie Budynków i Lokali Komunalnych w Szczecinie; 

5) Bronisława Świerdłowska – Prezes Koła Repatriantów przy Stowarzyszeniu „Wspólnota 
Polska” w Szczecinie; 

6) Anna Myśliwiec – Kierownik Działu Pomocy Osobom w Kryzysie Bezdomności 
w Centrum Usług Społecznych w Szczecinie; 

Sekretarz: 

7) Barbara Swica – Główny Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych w Urzędzie Miasta 
Szczecin;” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Szczecin oraz Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F016073-9671-44A7-8041-386949FBD955. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 589/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


